[image: image1.jpg]

01.10.2020 № 66
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОФИЦИАЛЬНЫХ БЛАНКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙСК»
В целях обеспечения единообразия официальных бланков муниципального образования «Майск», в соответствии с пунктом 1 статьи 20 Решения Думы муниципального образования «Майск» № 24 от 27 декабря 2018 года «О системе муниципальных правовых актов муниципального образования «Майск», на основании Решения Думы муниципального образования «Майск» № 38 от 20 февраля 2014 года (в редакции от 19 сентября 2019 г.) «Об утверждении символики муниципального образования «Майск», руководствуясь статьями 4, 32, 45, 47 Устава муниципального образования «Майск»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить прилагаемые образцы официальных бланков правовых актов и организационных документов муниципального образования Майск с воспроизведением герба муниципального образования Майск

1.1. Бланк решения Думы муниципального образования «Майск» (приложение №1);

1.2. Бланк постановления администрации муниципального образования «Майск» (приложение №2);

1.3. Бланк распоряжения администрации муниципального образования «Майск» (приложение №3);

1.4. Угловой бланк письма администрации муниципального образования «Майск» (приложение №4);
1.5. Продольный бланк письма администрации муниципального образования «Майск» (приложение №5);

1.6. Бланк письма Думы муниципального образования «Майск» (приложение №6).

2. Общему отделу администрации муниципального образования «Майск» (Егорова А.А.) обеспечить контроль за использованием официальных бланков муниципального образования «Майск».

3. Опубликовать настоящее Постановление в «Вестнике» муниципального образования «Майск»  на Интернет-сайте администрации www.maisk-adm.ru.

4. Настоящее  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Майск»,

 Серебренников А.И
Приложение №1

к постановлению
от «01» октября 2020 года №66
[image: image2.jpg]

00.00.0000 № 00
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

Приложение №2

к постановлению
от «01» октября 2020 года №66
[image: image3.jpg]

00.00.0000 № 00
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Приложение №3

к постановлению
от «01» октября 2020 года №66
[image: image4.jpg]

00.00.0000 № 00
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Приложение №4

к постановлению
от «01» октября 2020 года №66
	[image: image5.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Осинский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙСК»
669214,  Иркутская область, Осинский район, с. Майск, ул. Трактовая, 7.
Тел./факс 8 (39539)93-7-23
Е-mail: maisk2012@yandex.ru
_________________№___________________

На  №______________ от ________________

Приложение №5

к постановлению
от «___» ______ 2020 года №__

[image: image6.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙСК»

669214,  Иркутская область, Осинский район, с. Майск, ул. Трактовая, 7.

Тел./факс 8 (39539)93-7-23                                                                                                               Е-mail: maisk2012@yandex.ru
______________________________________________________________________

_________________№___________________

На  №______________ от ________________

Приложение №6

к постановлению

от «___» ______ 2020 года №__

[image: image7.jpg]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙСК»
669214,  Иркутская область, Осинский район, с. Майск, ул. Трактовая, 7.

Тел./факс 8 (39539)93-7-23                                                                                                               Е-mail: maisk2012@yandex.ru
______________________________________________________________________
_________________№___________________

На  №______________ от ________________